
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 131147-2016 z dnia 2016-07-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych oraz serwis urządzeń wielofunkcyjnych na

potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie z podziałem na dwie części: część I:

Dzierżawa...

Termin składania ofert: 2016-07-20

Lublin: Dzier żawa urz ądzeń wielofunkcyjnych oraz serwis urz ądzeń

wielofunkcyjnych na potrzeby Lubelskiej Agencji Wsp ierania

Przedsi ębiorczo ści w Lublinie z podziałem na dwie cz ęści

Numer ogłoszenia: 185325 - 2016; data zamieszczenia : 22.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 131147 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie, ul. Wojciechowska 9a,

20-704 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 46 23 800, faks 81 46 23 840.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych oraz serwis

urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie z podziałem

na dwie części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych

oraz serwis urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie z

podziałem na dwie części. Część I:Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych (kopiujących, skanujących, drukujących,

wolnostojących), zwanych dalej urządzeniami oraz usługa drukowania, usługa serwisowania i naprawy sprzętu,

spełniające warunki określone w załączniku nr 1a do SIWZ. Część II: Usługa serwisowania, drukowania i naprawy

urządzeń wielofunkcyjnych (kopiujących, skanujących, drukujących, wolnostojących, nieobjętych gwarancją

producenta), eksploatowanych przez Lubelską Agencję Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie, spełniająca

warunki określone w załączniku nr 1b do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu dla zamówienia stanowią: Załącznik

nr 1a do SIWZ dla części I; Załącznik nr 1b do SIWZ dla części II.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.32.30.00-5, 79.82.00.00-8, 50.30.00.00-8, 51.90.00.00-1.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=185325&rok...

1 z 2 2016-08-22 10:46



Część NR: 1   

Nazwa:  Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych (kopiujących, skanujących, drukujących, wolnostojących), zwanych

dalej urządzeniami oraz usługa drukowania

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Przedmiot umowy będzie współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego - Pomoc Techniczna Regionalnego Programu operacyjnego

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merkator Sp. z o.o. Oddział w Lublinie, ul.Związkowa 4, 20-148 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 207504,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  187905,60

Oferta z najni ższą ceną: 187905,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 310180,68

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=185325&rok...

2 z 2 2016-08-22 10:46


